
 

 

  

Høringsliste – udkast til ændring af 

bekendtgørelse om beskyttede naturtyper 

 
Ministerier 

Erhvervsministeriet em@em.dk  
Justitsministeriet jm@jm.dk  
Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk  

 
Regioner, kommuner, kommunale organisationer og fællesskaber 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  
Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  

 
Foreninger, organisationer m.v.   

15. juni fonden info@15junifonden.dk  
92-gruppen 92grp@92grp.dk  
Advokatrådet  samfund@advokatsamfundet.dk  
Akademirådet info@akademiraadet.dk  
Biologiforbundet  kontakt@biologiforbundet.dk  
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk  
COWI A/S cowi@cowi.com  
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk  
Danmarks 
Naturfredningsforening 

dn@dn.dk  

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk  
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk  
Dansk Amatørfiskerforening daff.medlemskontor@live.dk  
Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk  
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk  
Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk  
Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com  
Dansk Industri di@di.dk  
Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk  
Dansk Landbrugsrådgivning 
(DLBR)  

info@dlbr.dk  

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk  
Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk  
Dansk Selskab for Miljøret  selskabformiljoret@horten.dk  
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  
Dansk Træforening dktimber@dktimber.dk  
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk  
Danske Juletræer info@christmastree.dk  
Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk  
Danske Medier mail@danskemedier.dk  
Den Danske Naturfond kontakt@ddnf.dk  
Det Grønne Museum  info@dgmuseum.dk  
Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk  
DR, att.: DR Jura, Politik og 
Strategi 

journalen@dr.dk  

Dyrenes Beskyttelse  db@dyrenesbeskyttelse.dk  
Entomologisk Forening entomologiskforening@gmail.com  
EnviNa Foreningen af miljø-, 
plan- og naturmedarbejdere i det 

mail@envina.dk  
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offentlige 
Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk  
Frie Bønder – Levende land   [….]@nordfiber.dk 
Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk  
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org  
HedeDanmark info@hededanmark.dk  
Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk  
Jordbrugsakademikerne, JA post@ja.dk  
Jysk Jæger Og Landbrugslaug [….]@hotmail.com 
Kammeradvokaten  mail@kammeradvokaten.dk  
LandboUngdom info@landboungdom.dk  
Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk  
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk  
Landsforeningen for Bygnings- og 
Landskabskultur 

mail@byogland.dk  

Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk  
Nationalpark Mols Bjerge, 
sekretariatet  

mols@danmarksnationalparker.dk  

Nationalpark Skjoldungernes 
Land 

npskjold@danmarksnationalparker.dk  

Nationalpark Thy, sekretariatet  thy@danmarksnationalparker.dk  
Nationalpark Vadehavet vadehavet@danmarksnationalparker.dk  
Natur & Ungdom nogu@nogu.dk  
NOAH noah@noah.dk  
Nordea-fonden kontakt@nordeafonden.dk  
Orbicon info@orbicon.dk  
Rambøll Danmark ramboll@ramboll.dk  
Realdania realdania@realdania.dk  
Sammenslutningen af Danske 
Småøer 

sekretariatet@danske-smaaoer.dk  

SEGES info@seges.dk  
Skovdyrkerforeningerne  info@skovdyrkerne.dk  
Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk  
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk  
Verdens Skove  info@verdensskove.org  
Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk  
VILLUM FONDEN info@veluxfoundations.dk  
Økologisk Landsforening info@okologi.dk  
Aage V. Jensens Fond post@avjf.dk  

 
Uddannelsesinstitutioner 

Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk  
DCA – Nationalt Center for 
Fødevarer og Jordbrug 

dca@au.dk  

DCE – Nationalt Center for Miljø 
og Energi 

dce@au.dk  

Københavns Universitet ku@ku.dk  
RUC – Roskilde 
Universitetscenter 

ruc@ruc.dk  

Skov & Landskab (Københavns 
Universitet) 

sl@sl.ku.dk  

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk  
Aalborg Universitet aau@aau.dk  
Aarhus Universitet au@au.dk  
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